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Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Dr. Seszták Mikló s
nemzeti fejlesztési miniszter úrna k

„Mikor lehet használni a biztonsági földgázkészletet? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert a nemzeti
vagyongazdálkodással, energiagazdálkodással, energiapolitikával kapcsolato s
kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a
válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A közeledő fűtési időszak és ezzel együtt a növekvő hazai földgáz-felhasználá s
ráirányítja a figyelmet a hazai földgáztárolók töltöttségi szintjére. Ebbő l megállapítható ,
hogy jelenleg a tavalyi töltöttségi mértékhez képest is sokkal kevesebb mobil földgá z
van a magyarországi tárolókban, amelynek a harmada a biztonsági fóldgázkészlet .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 . cikkében biztosított jogomma l
élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Milyen esetekben jogosult a Magyar Szénhidrogén Készletez ő Szövetség
(MSZKSZ) értékesíteni a biztonsági földgázkészletb ő l földgázt?

2. Melyek a biztonsági földgázkészletb ő l történő készlet-felszabadítás i
eljárás lépései? (pl . : válsághelyzet fennállásának megállapítása, készle t
felszabadításról szóló miniszteri rendelet megalkotása, értékesítés, stb . )

3. Mi a jelentősége a 265/2009. (XII . 1 .) Korm. rendelet 16. § (2) bekezdésébe n
meghatározott, a biztonsági földgázkészlet felszabadításától számított, a z
Igénybevevő és az MSZKSZ között létrejövő szerződés tekintetében a 24 órán
belül történő szerződéskötési határidőnek? Elveszíti-e a jogát az Igénybevev ő a
felszabadított fóldgázkészlet igénybevételére, ha a biztonsági földgázkészle t
felszabadításától számított 24 órán belül nem köti meg a földgáz adásvétel i
szerződést az MSZKSZ-szel? Ha nem veszíti el, úgy mi az értelme a
szerződéskötésre elő írt 24 órás határidőnek?

Írásbeli kérdé s
Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke



Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . szeptember 21 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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